校政通〔2016〕 号

关于调整学位评定委员会委员的通知

校属各单位：

鉴于学校人事变动，根据实际工作需要，经研究决定，对学校学位评定委员会委员进行调整，调整后的名单如下：

主  席：卢先明
副主席：钟  华

委  员（按姓氏笔划排序）：

丁跃浇  王文锋  王庆华  王岳斌  汤卫根  孙明保
杨厚均  杨恒山  杨新荣  苏卡林  李  文  张国云
陈文红  陈建军  周次保  洪  琪  徐小立  郭观七
唐课文  黄光荣  阎建辉
学位委员会下设两个办公室，学士学位评定委员会办公室成员由张艳雯、陈华、刘隆华、狄岱岳、张勤等组成，张艳雯任办公室主任。硕士学位评定委员会办公室成员由郭观七、马成、易璐等组成，郭观七任办公室主任（兼）。

                              湖南理工学院

2016年5月30日